МИНИСТЕРСТВО  КУЛЬТУРЫ   ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

 «Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

11.07.2023  № 183

г.Хабаровск

О  допуске к вступительным испытаниям

 В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения России от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении порядка

приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в имеющее

государственную аккредитацию Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский краевой

колледж искусств» на 2023/2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к вступительным испытаниям следующих абитуриентов:

1. Специальность 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»:

по виду «Инструменты эстрадного оркестра»

1.1. Агеева Никиту Сергеевича

2. Специальность 53.02.04. «Вокальное искусство»

 2.1. Полякову Дарью Александровну

3. Специальность 53.02.05.«Сольное и хоровое народное пение»

3.1. Иванчикову Лилию Алексеевну

4. Специальность 53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»

4.1. Латышевскую Екатерину Юрьевну

Решение приемной комиссии, протокол № 9  от   11.07.2023 г.

Председатель приемной комиссии                                                    Н.Е. Козлова